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VALi KILIÇ iĞNEYi BELEDiYEYE BATIRDI

“Böyle Giderse Çocuklarımıza
Kötü Bir Bolu Bırakacağız”
Kanuni Anadolu Lisesinde, uygula- mi biz yaşadık ama yavaş yavaş in- için ne tedbirleri aldın?' Bunları kişi- sanların sözü ve eylemlerinin bir ol-
malı çevre eğitimi kapsamında dü- sanlarımız unutmaya başladı. Böy- lerin ifadeleriyle değil de bizzat sa- duğuna bakmamız gerekiyor. Bolu 
zenlenen yarışmalar sonucunda le bir bizim lüksümüz yok. Başta be- hada, hangi faaliyetleri yürüttüğüne bu noktada, eğer bu şekilde gider-
ödül almaya hak kazanan okullara, lediyelerin özellikle çalışması gere- bakarak karar verin" diye konuştu. se gelecekte belki çocuklarımıza 
ödülleri takdim edildi. Törene Bolu kiyor" ifadelerini kullandı. bundan daha kötü bir Bolu bıraka-
Valisi Erkan Kılıç katıldı. Kılıç, Bo- “ÇEVREYİ KORUMAMIZ GERE- cağız. Onun için çevreyi koruma-
lu'nun çevre konusunda sıkıntıları “BOLU'NUN KİRLENMEMESİ KİYOR” mız gerekiyor" 
olduğunu ifade ederek, "Ben kirliliği İÇİN NE TEDBİRLERİ ALDIN” Kılıç, Bolu'nun geleceği için endişe-  
görüyorum. Yani bu alanda bizim Vatandaşlardan, çevre konusunda li olduğunu ifade ederek, "Bizi 
mutlaka çalışmamız gerekiyor" de- yürütülen çalışmalar konusunda de eleştirin, yerel yö-
di. sorgulayıcı olmasını isteyen Vali Kı- neticileri de beledi-

lıç, "Belediyeler farklı alanlarda, yeyi 
“BELEDİYELERİN ÖZELLİKLE farklı çalışmalar içerisine girerek, de eleştirin. 
ÇALIŞMASI GEREKİYOR” bu konuları unutturmamaları gere- Bunları bi-
Depremin unutulmaya başlandığını kiyor. Sizin de vatandaş olarak zim orta-
da aktaran Vali Erkan Kılıç, beledi- hem bize hem de belediyelere ha- ya koy-
yeyi işaret ederek, "Diğer bir konu tırlatmanız gerekiyor. 'Depremde mamız 
depreme hazırlıklı olmak konusu. sen ne yaptın, kirlilik konusunda ne gereki-
Deprem mesela, 6 Şubat'ta depre- yaptın?' 'Bolu'nun kirlenmemesi yor. İn-

OĞUZHAN EKE
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“YAŞADIKLARI BAŞARISIZLIĞI
HAZMEDEMEMiŞTiR”

4’TE

Gezi Davası kapsamında aldığı 18 yıl hapis cezası nedeniyle Si-
livri Cezaevi'nde bulunan Atalay'ın mazbatası, 25 Mayıs tarihin-
de alındı ve hemen ardından tahliyesi için Yargıtay'a başvuruda 
bulunuldu. Yapılan başvuruya rağmen TİP Milletvekili Can Ata-
lay'ın tahliye edilmemesine muhalefet partisi temsilcileri, baro-
lar ve demokratik kitle örgütleri tarafından tepki gösterildi.
 

“Can Atalay’a Özgürlük İstiyoruz!”

4’TE

“ISGALI DURDURUN”
ÖZCAN’DAN “HUDUT NAMUSTUR” GÖNDERMESİ

5’TE

100. YIL İLKOKULU, BOLU'NUN EN TEMİZ OKULU SEÇİLDİ

6’DA

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG) tara-
fından yayımlanan 270. Grup İhale ilanları listesinde, Bo-
lu da yer aldı. Göynük ilçesinde belirlenen 662,28 hek-
tarlık alan 9 Haziran Cuma günü 504 bin liralık taban iha-
le bedeliyle, maden arama sahası olarak ihale edilecek. 
Alanın boyutu, 6 milyon 622 bin 800 metrekare.  

GöYNüK’TE 6 MiLYON METREKARELiK ALAN
MADEN ARAMA SAHASI OLUYOR

6’DA

‘MUHTARLIK BiNASI’ KRiZi:
MAHALLELiDEN TEPKi

www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Kahramanmaraş merkez-
li depremlerden etkilen vatandaşları yalnız bırakmayarak onlara 
desteğe giden öğrenci ile ulusal ve uluslararası müsabakalarda 
BAİBÜ'yü başarıyla temsil eden şampiyon sporcu öğrenciler ve ant-
renörlerine yönelik teşekkür yemeğinde bir araya geldi.
 

3’TE

Deprem Bölgesine Giden Öğrencilere Teşekkür Belgesi Verildi

7’DE
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
MİLLETLERARASI ANDLAŞMA
–– 2023 Yılı Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 
İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşmasının 
Onaylanması Hakkında Karar (Karar 
Sayısı: 7302)
31 Mart 2023 tarihinde imzalanan 
ekli “2023 Yılı Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 
İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması”nın 
onaylanmasına, 244 sayılı Kanunun 5 
inci maddesi ile 9 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2 
nci ve 3 üncü maddeleri gereğince 
karar verilmiştir. 

YÖNETMELİK
–– Sigortacılıkta Tahkime İlişkin 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik

YARGI BÖLÜMÜ
YARGITAY KARARLARI
–– Yargıtay 9. Hukuk Dairesine Ait 
Kararlar

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 
Senetlerinin Günlük Değerleri
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Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki sınavın 
sona ermesinin ardından, öğrenciler tercih yapacak-
ları liseleri araştırmaya başladı. Peki, Bolu'daki liseler 
2022 yılında kaç puan ile öğrenci aldı? Bolu Lise Ta-
ban Puanları 2022 da öğrenciler için listelendi. 2022 
yılı Bolu liselerinin taban puanları şu şekilde:

2022 BOLU LiSE TABAN
Bolu'da LGS sınavı puanıyla tercih yapılan lise-
lerin 2022 yılı taban puanları. LGS sınavı so-
nuçları 26 Haziran'da açıklanacak.

YEREL YERLEŞTİRME NASIL YAPILACAK?
Öğrenciler, yerel yerleştirme sistemiyle de lise tercihi 
yapabilecek. Yerel yerleştirmede okulların türü, kon-
tenjanı ile milli eğitim müdürlüklerinin oluşturduğu or-
taöğretim kayıt alanlarındaki okullara, öğrencilerin ika-
met adresleri, okul başarı puanının üstünlüğü ve oku-
la özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısının azlığı 
kriterlerine göre yapılacak. Değerlendirmede eşitlik ol-
ması halinde öğrencinin 8'inci, 7'nci ve 6'ncı sınıflar-
daki yılsonu başarı puanına bakılacak. Bolu'daki ye-
rel yerleştirme kapsamındaki liseler şöyle:

“4 Haziran 2023 Pazar günü sini ölçen soruların sınavda- kiz soru, Basınç ünitesinden edici sorular olarak söylene- İNGİLİZCE 
gerçekleştirilen LGS Sınavı- ki ağırlığı nedeniyle öğrenci- beş soru, Madde ve Endüst- bilir. Fen Bilimleri sorularının Bu sınavda sadece ilk dö-
nı KÖK Kurs öğretmenleri lerimize kitap okuma alış- ri ünitesinden dört soru so- 2022 LGS' ye göre zorlayıcı nem konularından yani ilk 5 
olarak değerlendirdik. Sı- kanlığı kazandırmanın öne- rulmuştur. Sınavda ağırlıklı ve çözümünün daha fazla üniteden sorumluydu öğren-
navla ilgili branş bazlı de- mine bir kez daha vurgu ya- olarak DNA ve Genetik kod zaman aldığı söylenebilir. ciler. Soru dağılımına baktı-
ğerlendirmeleri aşağıda siz- pıyoruz. Bununla beraber ünitesinden sorular sorul- Konu tekrarı yapan, düzenli ğımızda 4 soru Friendship, 
lerle paylaşıyoruz. düzenli paragraf sorusu çöz- muştur. Ayrıca Gaz basın- çalışan ve çok soru çözen 2 soru In The Kitchen, 2 so-

me, her öğrencimizin prog- cından hiç soru sorulmamış- öğrencilerin zorlanmadığı ru On The Phone ve 2 soru 
MATEMATİK ramında mutlaka yer almalı- tır. Öğrencilerden öğrendiği söylenebilir. Internet ünitesinden. Sorular 
4 Haziran 2023 Pazar günü dır. Gra- bilgiyi genel olarak kolay-orta zor-
uygulanan LGS Sınavı Ma- fik/ tablo kullan- T. C. ATATÜRKÇÜLÜK VE luk arasında. Kelime ve ka-
tematik bölümünde; çözümle- ma, kav- İNKILAP TARİHİ lıplara hakim öğrencilerin ya-
Üslü sayılar 3, kareköklü Sa- me soru- ram bil- Genellikle tablo yorumlama pamayacağı bir soru yok. 
yılar 6, çarpanlar ve Katlar- ları bek- gisini ölç- ve uzun metinlerden oluşan Sorular çok net ve anlaşılır. 
3, olasılık- 2, cebirsel ifade- lenen- me, ve- sorulara yer verilen sınav; Kelime bilgisinin yanında yo-
ler- 4, veri analizi- 2 Olmak den faz- rileri kar- beceri temelli öğrenmeleri öl- rumlama gerektiren sorular 
üzere toplam 20 sorudan laydı ve da var.
oluşmaktadır. Soruların da- sınavın 
ğılımına göre Karekök Sayı- ayırt edi- DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 
ların ne kadar önemli oldu- ci unsur- BİLGİSİ
ğu ortaya çıkmıştır. Yayınla- larından Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
nan Matematik soruları ön- biriydi. sorularında önceki yıllardan 
ceki yıllardaki sınav sorula- Sınavın farklı olarak bazı sorularda, 
rına göre daha kolay LGS birinci dönem konularından paragraftan en geniş kap-
ile TEOG arasında olup olması nedeniyle cümlenin samlı yargının bulunması is-
LGS sınavına daha yakın so- ögeleri konusundan soru çı- tendiği için çeldiricileri güçlü 
rulardan oluşmuştur. Üslü kacağı herkesçe tahmin edi- olan bir sınavdı. Az da olsa 
sayılar sorularından bir ta- liyordu ancak bu konudan bazı sorularda yorumlama 
nesi seçici, iki tanesi bilgi dü- soru gelmedi. Yazım kural- ve analizle birlikte bilgiyi de 
zeyi sorulardan oluşmuştur. ları ve noktalama işaretleri ölçen sorular vardı. Genel 
Kareköklü sayılar soruları konularından birer soru so- olarak geçen yıla göre soru-
daha çok işlem becerileri ile rulması bu konuların önemi- ların biraz daha zorlayıcı ol-
ilişkilendirilmiş olup 1-2 so- ni bir kez daha ortaya koy- duğu söylenebilir.
ruda yoruma yer verilmiştir. muştur. Genel olarak bakıl-
Çarpanlar ve katlar soruları- dığında sınavda en zor so- Bu yıl soruların ilk dönem ko-
nın 2 tanesi bilgi sorusu ola- ruların Türkçe dersinden gel- nularını içermesinden sebep 
rak öğrencilerin karşısına çı- diği, dolayısıyla belirleyici seçici branş olan matematik 
karken bir tanesi yorum şek- dersinin Türkçe olduğu an- beklenene göre zorluğu da-
linde sorulmuştur. Veri anali- laşılıyor. Türkçenin belirleyi- ha düşüktü. Türkçe sorula-
zi sorularının bir tanesi iş- ci ders olma durumunun rında anlam soruları belirle-
lem becerisini, bir tanesi yo- farklı kademedeki sınavlar- yici bir yere sahip olmakla 
ruma yakın bir soru olarak da birkaç senedir devam et- birlikte öğrencilerin kelime 
ifade edebiliriz. Son olarak tiğini gözlemliyoruz. Gele- bilgilerini de ölçen bir sınav 
olasılık konusundan da en cek sene LGS'ye girecek öğ- diyebiliriz. Branş - Konu baz-
seçici sınav sorusu gelmiştir rencilerimizin bu durumu dik- şılaştırma, okuduğunu anla- çen kolay soruların çoğun- lı çıkan soruların dağılımını 
ve soru da yoruma dayalı- kate almaları gerekmektedir. ma ve yorumlama, yetenek- lukta olduğu bir yapıdadır. aşağıdaki çizelgede incele-
dır. lerini geliştirme gibi beceri- Soruların tamamı yorumla- yebilirsiniz.

FEN BİLİMLERİ lerini ölçen sorulara yer ve- ma becerilerini ölçen ve öğ-
TÜRKÇE Fen Bilimleri soruları daha rilmiştir. Grafik ve tablolar rencilerin çıkarım yaparak 2023 LGS Sınavı katılan öğ-
Sorular incelendiğinde anla- önce MEB'in açıkladığı ka- kullanılarak analitik düşün- çözebileceği tarzda sorul- rencilerin emeklerinin karşı-
ma yönelik soruların (söz- zanımlar doğrultusunda bi- me becerileri ölçülmüştür. muştur. Sorular müfredatta lığını aldığı bir sınav olması-
cükte anlam, cümlede an- rinci dönem konularını ölçen Genel olarak orta, kolay bulunan kazanımları birebir nı diliyoruz. 2024 LGS sına-
lam, paragraf) sınavın bü- bir sınav olmuştur. 2023 ağırlıkta sorular olup DNA karşılamakla birlikte açık ve vına katılacak öğrenciler için 
yük bir bölümünü oluşturdu- LGS'de Fen Bilimleri dersin- ve Genetik Kod ünitesinde net bir anlatıma sahiptir. Bu bu paylaşımın bir kılavuz ol-
ğu görülmektedir. Bu durum den Mevsimler ve İklim üni- Gen aktarımı ve Mutasyon nedenle cevabı tartışmaya masını temenni ediyoruz."
zaten beklediğimiz bir şeydi. tesinden üç soru, Dna ve sorusu, Basınç ünitesinde açık hiçbir soru bulunma-
Okuduğunu anlama beceri- Genetik Kod ünitesinden se- Sıvı basıncı soruları ayırt maktadır.

Bolu'da eğitim-öğretim hayatına devam eden KÖK Kurs'un öğretmenleri, LGS sınavına ilişkin değerlendirme yaptı. 
Öğretmenler tarafından yapılan değerlendirme şu şekilde:

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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Bolu'nun Kültür Mahallesi'nde bu-
lunan oyun parkının bir kısmına 
muhtarlık binası yapılması için 

çalışma başlatılmasına mahalle 
halkı tepki gösterdi. Mahalleli, 
"Deprem olduğunda biz bu boş 

alana çıkıyoruz. Muhtarlık binası 
20 metre ileride var zaten" dedi.

‘Muhtarlık Binası’ Krizi:

MAHALLELi
TEPKi

GöSTERDi
İş makineleri zabıta 
eşliğinde bölgeden 
ayrılırken, vatandaş 
ise parkın 20 metre 
ilerisinde muhtarlık bi-
nasının bulunduğu-
nu, oyun parkının bir 
kısmına binanın ya-
pılmasının gereksiz 
olduğunu ifade etti.

“BURASI KAPIMIZIN ÖNÜ”
İsmini vermek istemeyen bir vatandaş ise, boş alanın bu şekilde değerlendirilmesine tepki 
göstererek, "Yarın, bir gün deprem olacak belki biz buraya çadır kuracağız. Kapımızın önü 
burası. Nereye gidelim? Kapımızın önüne belki çadır kuracağız" diye konuştu.

Ayrıca, projede muhtarlık binasının, mevcut park alanının bir kısmına yapıldığı ve parkın di-
ğer kısımlarında bankların kaldırılarak genişletildiği görüldü.

“BİNALARIN İÇ KISMINDA BİR MUHTARLIĞIN NE İŞİ VAR”
Parkın hemen yakınında bir noktada evi bulunan Mehmet Yaman 
isimli vatandaş, "Park yapılacak, park yenilenecek dediler. Ama bu-
raya muhtarlık binası yapacaklarmış. Vatandaş olarak biz bu muh-
tarlık binasını istemiyoruz. Biz deprem olduğunda bu parka çıkıyo-
ruz. O yüzden de buraya muhtarlık binasının yapılmasını istemiyo-
ruz. Halihazırda zaten burada muhtarlık binamız var. Parkın 15-20 
metre ilerisinde muhtarlık binamız var. Buraya neden bir muhtarlık 
binası yapma gereksinimi duydular ben anlamadım. Bütün binala-
rın iç kısmında bir muhtarlığın ne işi var" dedi.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Bolu ge-
nelinde uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti-
nin önlenmesine yönelik çalışmalarını sürdü-
rüyor. 

Yapılan operasyonda M.K. isimli şahsın üze-
rinde ve eşyalarında yapılan aramada 56,22 
gram eroin ele geçirildi.

Aramalarda, 44 parça halinde toplam ağırlığı 
56,22 gram olan eroin maddesi bulundu. Gö-
zaltına alınan M.K., uyuşturucu madde ticare-
ti suçundan adli mercilere sevk edildi. Yapılan 
değerlendirme sonucunda M.K., tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından ya-
pılan uyuşturucu operasyonunda 
56,22 gram eroin ele geçirildi.

EROiNLE YAKALANDI

Y. CELAL TORUN

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Bolu ilinde uyuş-
turucu ve uyarıcı madde ticaretinin 
engellenmesi amacıyla yürüttükleri 
çalışmalarda önemli bir operasyona 
imza attı. 

M.T. ve F.G. isimli şahısların üzerin-
de ve eşyalarında yapılan aramalar-
da sentetik kannobinoid (bonzai) 
maddesi ele geçirildi. Aramalarda, 2 
parça halinde toplam ağırlığı 181,89 
gram olan sentetik kannobinoid 
(bonzai) madde bulundu. 

Gözaltına alınan M.T. ve F.G., uyuş-
turucu madde ticareti suçundan adli 
makamlara sevk edildi. Yapılan de-
ğerlendirmeler sonucunda her iki şa-
hıs da tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, tarafından yapılan uyuşturucu operasyo-
nunda 181,89 gram kannobinoid (bonzai) maddesi, ele geçirildi. 

Yangın, Mudurnu ilçesine ğini fark eden yoldan geçen Baraka sahibi Erol Tutar, 
bağlı Çepni Köyü'nde Erol vatandaşlar durumu ev sa- "Ben uyuyordum kapıyı ça-
Tutar'a ait barakada meyda- hibi Tutar'a ve 112 Acil Çağ- lanlar oldu çıktım arka tara-
na geldi. Edinilen bilgiye gö- rı Merkezi'ne bildirdi. fın yandığını söylediler. İtfai-
re, gece saatlerinde Erol Tu- yeyi aradık herkes geldi. Bi-
tar'ın evinin hemen yanı ba- Olay yerine kısa süre içeri- raz eşyam yandı" dedi.
şında bulunan baraka bilin- sinde sağlık, jandarma ve it-

meyen bir nedenle yan- faiye ekipleri sevk edildi. Böl- Meydana gelen yangında 
maya başladı. geye gelen itfaiye ekiplerin- herhangi bir yaralanma ol-

ce alevlere kısa süre içeri- mazken olayla ilgili incele-
Barakadan sinde müdahale edildi. Alev me başlatıldı.

alevlerin alev yanan baraka adeta kü-  
yükseldi- le döndü.

EViN YANINDAKi BARAKA

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde içerisinde eşyaların bulunduğu baraka 
alev alev yandı. Eve yakın bir noktada alevler içerisinde kalan baraka-
ya itfaiye ekipleri zamanında müdahale ederek facianın önüne geçti.

ALEV ALEV YANDI

D-750 kara yolunda Gerede yönü-
ne giden Doğan Ö. idaresindeki 57 
AB 706 plakalı otomobil, Yünlü Yay-
lası mevkiinde bariyere çarptı.

Kazada araç içinde sıkışan sürücü, 
Gerede Belediyesi İtfaiye ekiplerin-
ce kurtarıldı.

Gerede ilçe-
sinde bariyere 
çarpan otomo-
bilin sürücüsü 

yaralandı.

Narkotik Ekiplerinden
Bonzai’ye Geçit Yok!

Sağlık ekiplerinin ilk mü-
dahalesinin ardından Ge-
rede Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılan yaralı sürücü-
nün sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi.
 

ANTiKA
ARAÇ
HURDAYA
DöNDü

OĞUZHAN EKE

İHLAS HABER AJANSI

SERVET GÖKÇEK
ANADOLU AJANSI
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“SEÇİM SONUÇLARI TANJU “ARKADAŞIMIZ KAMU- sızlığını belediye meclis oturu- değeri olarak gördüğümüz gön- düştü. Bunun sonucunda bir de-Sa-ÖZCAN'DA HAZIMSIZLIK RAN AVCI, TANJU ÖZCAN'A muna da yansıttı. Tabi ki bu tab- lümüzde kalbimizde yer etmiş rebeyi gibi Sayın Belediye Mec-yın OLUŞTURDU” HAKETTİĞİ CEVABI VERDİ” lo neticesinde dilek temenniler olan Boluspor ile ilgili de geli- lis Üyemiz Kamuran Avcı'ya 'Sa-Bolu Be-Güner, Başkan Özcan'ın seçim- Kamuran Avcı'nın meclis top- bölümüne kadar sabreden AK nen son noktayı aktararak Tanju na çok yüz vermişiz. Seninle gö-lediye Başkanı Tanju Özcan'ın lerden alınan sonuçlardan kay- lantısında gerekli cevabı verdi- Parti Belediye Meclis Üyesi ar- Özcan'ın destek sözü vermesi- rüşeceğiz' ifadelerini kullanarak yaşanan seçim sonuçlarından naklı hazımsızlık yaşadığını be- ğini de değinen Güner; "Sayın kadaşlarımıza bir cevap hakkı ne rağmen Boluspor'a sahip çık- bir belediye başkanına ve siya-kaynaklı hazımsızlığının bir ne-lirterek; "28 Mayıs'ta gerçekleş- Bolu Belediye Başkanı, ihraç doğdu. Bu bağlamda söz alan madığını bu yüzden zor durum- setin terminolojisine yakışma-ticesi olarak yine Bolu'yu ilgilen-tirilen Cumhurbaşkanlığı 2. Tur edildiği partisi tarafından seçim arkadaşımız Sayın Kamuran Av- da kalan Boluspor yönetiminin yan hitaplarda bulundu. Bura-diren konulardan çok ülke gün-seçimlerinde Bolu halkımız yüz- öncesi yapılan mitingde beledi- cı, Sayın Belediye Başkanına kongre kararı aldığını dile getir- dan Tanju Özcan'ı kınıyor, her demine ve seçimlere ilişkin de-de 65 oy oranı ile Cumhurbaş- ye binasına 'Hoş Geldiniz 13. hak ettiği şekliyle en güzel ce- di. AK Parti döneminde kurdu- zaman olduğu gibi görev ve so-ğerlendirme yaptığı görülmüş-kanımız Sayın Recep Tayyip Er- Cumhurbaşkanım' pankartını as- vabı verdi." İfadelerini kullandı. ğumuz ve 2 bin 500'e yakın ka- rumluluklarını yerine getirmeye tür. Bu noktada şahsımı başarı-doğan'a büyük bir teveccüh gös- tığını gördük. Nihayet itibari ile yıtlı sporcusu olan Bolu Beledi- Bolu'ya belediye başkanlığı yap-sız bir il başkanı olarak yorum-termiştir. Sayın Cumhurbaşka- seçim öncesi ihraç edildiği parti- “TANJU ÖZCAN KENDİ KAZ- yespor'da da gelinen son duru- maya davet ediyoruz. AK Parti laması, kamuoyu nezdinde nımız, ülke genelinde de yüzde ye ve cumhurbaşkanı adayına DIĞI KUYUYA DÜŞTÜ” mu özetleyerek voleybol bran- Grubumuz adına söz alarak ger-Cumhur İttifakına yapılmış bir 52 oy alarak bir kez daha cum- methiyeler dizip, miting prog- İl Başkanı Güner, Özcan'ın Bo- şında Sultanlar Ligi'nden bir alt çekleri en net ifadelerle kamuo-hakaret olarak algılandı. Çünkü hurbaşkanı seçilmiştir. Söz ko- ramları yapıp arkasından hedi- luspor'a söz vermesine rağmen lige düşüldüğünü kaydetti. Ka- yuna aktaran arkadaşımız Ka-yüzde 65 gibi bir oy oranı yaka-nusu seçimlerin hemen ardın- yeler veren Tanju Özcan, seçim sahip çıkmadığının altını çize- çacak yeri kalmayan Sayın Be- muran Avcı'ya da teşekkür edi-lamış bir şehrin il başkanı başa-dan yapılan Bolu Belediye Mec- sonrası yaşadıkları büyük hezi- rek; "Kamuran bey, buna bir de lediye Başkanı, meclis oturu- yoruz." dedi. rısız olamaz." şeklinde konuştu. lisi Haziran ayı ilk oturumunda metleri sonrasında bu hazım- ekleme yaparak şehrimizin bir munda kendi kazdığı kuyuya  

“Yaşadıkları Başarısızlığı
SUAT GüNER’DEN KAMURAN AVCI’YA DESTEK

BURHAN YEŞİLTAŞ

Türkiye İşçi Partisi'nden (TİP) Milletvekili seçilen Gezi Davası tutuklusu 
Can Atalay'ın tahliye edilmemesine yönelik tepkiler devam ederken TİP, Bo-

lu'da sokağa çıktı "Can Atalay'a özgürlük istiyoruz!" diyerek ses yükseltti.

“Can Atalay’a Özgürlük İstiyoruz!”

ASLI AKIŞ
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Yaşar Yüceer Başkanlığında zım imar planı ve 1/1000 öl-
gerçekleşen Haziran ayı top- çekli uygulama imar planının 
lantılarının üçüncü gününde onanmasına dair İmar ve Ba-

misyonundan gelen rapor gö- Gündemin son maddesinde il Göynük köylere hizmet götür-
rüşülerek oy birliği ile kabul özel idaresi 2022 mali yılı gelir- me birliği hesaplarına 1 Milyon 
edildi. gider kesin hesabının görüşül- 380 bin TL, Seben ilçesi köyle-

mesine dair Plan ve Bütçe ko- rinin ihtiyaçlarını karşılamak 
Gündemin üçüncü maddesi ge- misyonundan gelen rapor gö- üzere Seben köylere hizmet gö-
reğince, il özel idaresi personel rüşülerek meclis üyelerinin oy türme birliği hesaplarına 395 
gereksiniminin karşılanabilme- birliği ile kabul edildi. bin TL ödenek aktarılması ile il-
si amacıyla, 1 adet 3. derecelik gili verilen önergeler gündeme 

edilmekte olan personelin hak mimar kadrosu ihdas edilebil- 2 ÖNERGE GÜNDEME ALIN- alınarak Plan ve Bütçe komis-gerçekleşen oturumunun ilk yındırlık Komisyonundan gelen 
aylık derecesi ile kadro dere- mesi için (I) sayılı kadro ihdas DI yonuna havale edildi. maddesinde, İlimiz, Mengen İl- rapor ele alınarak oy birliği ile 
cesinin uyumlu hale getirilebil- cetvelinin (memur) onaylanma- Gündem maddelerinin görüşü-çesi, Teberikler köyünde bulu- kabul edildi. 
mesi için (III) sayılı dolu kadro sı talebi ele alınarak görüşül- lüp karara bağlanmasının ar- İl Genel Meclisi toplantıları haf-nun tapunun 149 numaralı par-
değişikliği cetvelinin onaylan- mek üzere Plan ve Bütçe ko- dından Göynük ilçesi köylerinin ta boyunca devam edecek.sele ilişkin hazırlanan Konut Toplantıda, il özel idaresinde 
masına dair plan ve bütçe ko- misyonuna havale edildi. ihtiyaçlarını karşılamak üzere Alanı amaçlı 1/5000 ölçekli na- memur statüsünde istihdam 

iGM’DE 4 MADDE GöRüŞüLDü

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, basın tim. Bir topyekün bir değişim, bir anla-
mensuplarına açıklamalarda bulunarak yış değişimi, köklü bir değişim, detaylı 
değişim talebini yineledi. bir değişim içeren kavramlar ifade et-

miştim. Ben aynı yerde devam ediyo-
Seçim sonuçlarını değerlendiren İma- rum. Değişimi anlayışını en güçlü şe-
moğlu, şu ifadeleri kullandı, "Mutlak bir kilde talep eder durumdayım. Yoksa de-
öz eleştiri bir muhasebe gerektirir. Bu- ğişimin sadece bir kurul, heyet değişi-
nun yapılması gereken hassas alanlar miyle olmayacağını hepimiz biliriz. De-
vardır. Ne yazık ki, 9 yılda üst üste 3 ğişim ihtiyacını ben tariflemiyorum, bu-
kez seçim kaybettik ve bu seçimlerden nu toplum tarifliyor, insanlar istiyor. Ku-
sonra da aynı şeyleri yapıp yol yürüme lağını buna tıkayarak yol yürümek ol-
gafletine kapılamayız. Cumhuriyet maz. Kulağımızın açık olması, toplu-
Halk Partisi, Türkiye Cumhuriyeti tarihi- mun her kesimini dinlememiz ve her 
nin en önemli siyasi partisidir. Türkiye kesimin ne ses çıkarttığını, ne istediği-
Cumhuriyetini kuran siyasi partidir. ni anlamamız şart. Özellikle ülkemizde 
Çok partili döneme geçiş yapan siyasi çok genç bir nüfusa sahibiz. Yeni 
partidir. Dolayısıyla CHP irtifa kaybe- gençlerin oluşacağı muazzam bir ço-
decek bir parti asla olamaz. En üst se- cuk nüfusuna sahibiz. Bunların ne iste-
viyede, en değerli bir şekilde irdelen- diğini, nasıl bir gelecek arzusunda ol-
mesi şart. Bu genel merkezinden, en duklarını da görmeden siyaset olmaz" 
ücra köşedeki örgütüne kadar bu mu- ifadelerine yer verdi. 
hasebenin şart olduğunun altını çiz-
mek gerekir.Ben siyasete girdiğim her “MESELE BİR MAKAM, BİR KURUL 
an itibariyle, toplumun beklentisini çok MESELESİ DEĞİL”
önde tutan bir süreci yaşadım kendi Demokrasinin çok güzel olduğuna de-
ruh halimde. Bunu yaşamaya da de- ğinen İmamoğlu, "Bunları görmek zo-
vam ediyorum, edeceğim de. Her za- rundayız. Ben o gün ne ifade etmiş-
man milletimiz, ülkemiz, devletimiz her sem aynı yerde, aynı duruşla yoluma 
şeyin önünde durmuştur.” devam ediyorum. Demokrasi de zaten 

onun için var. Demokrasi en ciddi an-
“DEĞİŞİM MESELESİ ÖNEMLİ BİR lamda değişimi tarifler, onun için de-
KAVRAM” mokrasi çok güzeldir. Hayatımızda ol-
İmamoğlu, değişimi toplum tarifliyor, in- ması gereken en önemli kavramın de-
sanlar istiyor diyerek, "Değişim mese- mokrasi olduğunu her yerde, her za-
lesi, önemli bir kavram. Ben geçtiğimiz man söyledim. Mesele bir makam, bir 
hafta yaptığım açıklamada çok net ola- kurul meselesi değil" şeklinde konuştu.
rak güçlü bir değişimden bahsetmiş-  

CHP’de

Yeni Bakanlar
TBMM’de Yemin Etti

VEKİLLER TARAFINDAN AL- Çevre, Şehircilik ve İklim Deği- rizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
KIŞLANDILAR şikliği Bakanı Mehmet Özhase- Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Saat 14.00'te başlayan törende; ki, Dışişleri Bakanı Hakan Fi- Milli Savunma Bakanı Yaşar Gü-
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev- dan, Enerji ve Tabii Kaynaklar ler, Sağlık Bakanı Fahrettin Ko-
det Yılmaz, Adalet Bakanı Yıl- Bakanı Alparslan Bayraktar, ca ve Sanayii ve Teknoloji Baka-
maz Tunç, Aile ve Sosyal Hiz- Gençlik ve Spor Bakanı Osman nı Mehmet Fatih Kacır yemin et-
metler Bakanı Mahinur Özdemir Aşkın Bak, Hazine ve Maliye Ba- ti. Bakanların yemin metinleri, 
Göktaş, Çalışma ve Sosyal Gü- kanı Mehmet Şimşek, İçişleri Ba- vekiller tarafından alkışlarla kar-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan, kanı Ali Yerlikaya, Kültür ve Tu- şılandı.

Bakanların ye-
minleri, diğer 
vekiller tara-
fından alkış-
larla karşılan-
dı. Cumartesi 
akşamı Cum-
hurbaşkanı Er-
doğan tarafın-
dan yeni Ka-
bine üyeleri 
açıklandı. 

Bugün TBMM 
Genel Kuru-
lu'nda vekil 
olan eski ba-
kanlar yemin 
etti, ardından 
da yeni ba-
kanlar kürsü-
ye çıktı. 

“iŞGALi DURDURUN”
öZCAN’DAN “HUDUT NAMUSTUR” GöNDERMESi

BURHAN YEŞİLTAŞ

NİLAY ÇELİK

HABER MERKEZİHABER MERKEZİ
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Göynük’te 6 Milyon Metrekarelik Alan

Kentin en uğrak nok-
talarından olan ve haf-
ta sonları binlerce va-
tandaşın ziyaret ettiği 
Bolu açık oto pazarı 
kiraya veriliyor. Bolu 
Belediyesi tarafından 
3 yıllığına kiraya veri-
lecek açık oto pazarı 
4 bin 400 metrekare 
alana sahip.

Galericiler Sitesi

Bolu Belediyesi, yapacağı ihaleyle ga-
lericiler sitesinde bulunan açık oto 
pazarını, 3 yıllığına kiraya verecek. 

Açık Oto Pazarı

20 Haziran Salı günü 
gerçekleşecek ihalede, 
birçok taliplinin açık oto 
pazarı için fiyat vermesi 
bekleniyor. Ayrıca gale-
riciler sitesi içerisinde 
yer alan başka oto gale-
rileri de ihaleyle kiraya 
verilecek.

3 Yıllığına
Kiralanacak

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdür-
lüğü (MAPEG) tarafından yayımlanan 
270. Grup İhale ilanları listesinde, Bo-
lu da yer aldı. Göynük ilçesinde belir-
lenen 662,28 hektarlık alan 9 Haziran 
Cuma günü 504 bin liralık taban ihale 
bedeliyle, maden arama sahası ola-
rak ihale edilecek. Alanın boyutu, 6 
milyon 622 bin 800 metrekare. 

Bolu'nun Göynük İl-
çesinde belirlenen 

662,28 hektarlık 
alan, IV. Grup Maden 
Arama Sahası olarak 

ihale edilecek. 

Maden Arama Sahası Oluyor
1985 tarihli Maden Kanunu'nda "IV. Grup" ma-
denler için büyük bir alan ayrıldı. Kanuna göre 
bu gruptaki madenler içerisinde; sodyum, po-
tasyum gibi endüstriyel hammadde; uranyum, 
toryum, linyit, taşkömürü gibi enerji maddeleri; 
gümüş, demir, altın, platin, titanyum gibi yüz-
lerce metalik madde yer alıyor.

IV. Grup Maden Arama Sa-
hası olarak belirlenen ala-
nın çevresinde Göynük'ün; 

Çayköy, Kayabaşı, Sarıca-
lar ve Bayındır köyleri yer 
alıyor. Ayrıca sahaya ya-
kın bir tane de baraj bulu-
nuyor. 

Bolu'da yürütülen uygulamalı bir şekilde, tahrip etmeden en 
çevre eğitimi projesi kapsamın- az hasarla bırakmak zorundayız 
da, kentteki okullarda öğrencile- ki onlar da bu Dünya'da güzel 
re doğa bilinci aşılamak için ça- bir hayat yaşasınlar. Doğayla 
lışmalar ve eğitimler yapıldı. barışık bir şekilde hayatlarını 
Proje kapsamında okullar ara- sürdürsünler" ifadelerini kullan-
sında çevre yarışmaları da ger- dı.
çekleştirildi. Yarışmalar sonu-
cunda en temiz okul kategori- ÖDÜLLER VERİLDİ
sinde, 100. Yıl İlkokulu; En çev- Konuşmaların akabinde, proto-
reci okul bahçesi kategorisinde kol üyeleri tarafından ödül al-
Dağkent Kıroğlu Eğitim ve Sağ-
lık Vakfı Ortaokulu; Uygulamalı 
çevre eğitimi projesini en iyi uy-
gulayan okul kategorisinde Ak-
taş Anaokulu ve Dörtdivan Yu- LİŞTİRİCİ EĞİTİMLER VER- yok olan canlı türleri, bozulan 
nus Emre İmam Hatip Ortaoku- DİK” çevre dengesi gibi insan faali-
lu oldu. Programın açılış konuşmasını yetlerinden doğan, olumsuz so-

yapan Oğuzhan Kurt, proje kap- nuçları tartıştığımız ve çareler 
Proje kapsamında ödül almaya samında binin üzerinde öğren- aradığımız, 5 Haziran Dünya 
hak kazanan okullara ve katı- ciye erişildiğini belirterek, "Yak- Günü ve Haftası kirlenmenin, 
lımcılara belge ve ödülleri Ka- laşık 1 yıl önce, İl Milli Eğitim bozulmanın gerileceği, doğanın 
nunu Anadolu Lisesinde düzen- Müdürlüğümüz ve Bolu Çevre özenle koruncağı günlerin ha-
lenen törenle verildi. Törene Bo- Derneğimizle birlikte uygulamalı bercisi olur" dedi.
lu Valisi Erkan Kılıç, Bolu İl Em- çevre eğitim projesini başlatmış 
niyet Müdürü Sadettin Aksoy, bulunmaktayız. Bu 1 yıl boyun- “DÜNYA'DA GÜZEL BİR HA-
Bolu Belediyesi Başkan Yardım- ca 20'den fazla okul ve binin YAT YAŞASINLAR”
cısı Hasan Hakan Alpaslan, üzerinde öğrencimize çevre bi- Vali Erkan Kılıç, doğanın çocuk-
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği- lincini geliştirici eğitimler verdik. lara miras kalacağının altını çi-
şikliği İl Müdürü Oğuzhan Kurt, Süreç içerisinde ise çevresel zerek, "Yok ettiğimiz, deremiz, derelerimizin, ırmaklarımızın ne bir sürü çevre sorunlarıyla karşı maya hak kazananlara ödülleri 
Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Dr. okul kapsamında yarışma dü- çayımız, ırmağımız, ormanları- kadar güzel olduğunu hepimiz karşıya kalıyoruz. Çevre hakkı takdim edildi. Program, toplu fo-
Cemil Sarıcı, idareciler, öğret- zenlenmiş olup, bugün derece- mız, yeşil alanlarımızı geriye ge- biliyoruz. Şimdi ise başta yağ- da biliyorsunuz insanın en tabi toğraf çekiminin ardından okul 
menler ve öğrenciler katıldı. ye giren okullarımıza belgelerini tirmek mümkün olmuyor. Eski- murlar olmak üzere, toz bulutla- hakkı. Dolayısıyla bu Dünya'da içerisindeki geri dönüşüm sergi-

takdim etmek üzere bir araya lerden hep duyuyoruz veya ço- rından, doğanın tahrip olmasın- bizim, özellikle bizden sonra ço- sinin gezilmesiyle sona erdi.
“BİNİN ÜZERİNDE ÖĞRENCİ- gelmiş bulunmaktayız. Bu vesi- cukluğumuzun ilk yıllarında do- dan, balıkların yok olmasından, cuklarımızın iyi bir hayat sürme-  
MİZE ÇEVRE BİLİNCİNİ GE- leyle dilerim ki çevre kirlenmesi, ğanın ne kadar güzel olduğunu, oksijenin azalmasından tutunda leri anlamında, doğayı onlara iyi 

Uygulamalı çevre eğitimi 
projesi kapsamında ger-
çekleştirilen yarışmalarda, 
100. Yıl İlkokulu, Bolu'nun 
en temiz okulu seçildi.

100. YIL iLKOKULU BOLU’NUN

Bolu Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 
Gölköy köyü mevkiinde depremde hayatını 
kaybedenler anısına oluşturulan 6 Şubat 
2023 Deprem Şehitleri Orman'ında, Bolu 
Sakarya Ortaokulu öğrencileri tarafından dü-
zenlenen etkinlikle 1000 adet fidan toprakla 
buluştu. VATANDAŞLARIN ANISINA FiDAN DiKTi

BURHAN YEŞİLTAŞ

OĞUZHAN EKE

AYŞE KARAÇAM

YASİN CELAL TORUN
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Hazreti Muhammed, Hicrî onbirinci yılın 12 

Rebîulevvel pazartesi günü kuşluk vaktinde Kelime-

i Tevhid getirerek ve ” ...Yüce dosta”  diyerek 63 

Yaşında Vefat etti.

(632)

Ebu Bekir ilk halife seçildi.

(632)

Türkiye'de ilk kalp ameliyatı, Gülhane Askerî Tıp 

Akademisi'nde yapıldı.

(1951)

Ordu mensupları hazineye yardım amacıyla 

alyanslarını bağışlamaya başladılar.

(1960)

Kıbrıs Türk Federe Devleti Anayasası halk 

oylamasına sunuldu ve onaylandı.

(1975)

600 bin kamu işçisinin toplu sözleşmelerinde 

uyuşma sağlanamadı. İşçilerin protesto eylemleri 

arttı. Gölcük'te binlerce işçi Yalova-İzmit 

karayolunu trafiğe kapattı.

(1991)

Cumhurbaşkanı Turgut Özal Doğru Yol Partisi 

(DYP) ve Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP) 

koalisyon hükümetinin “ Demokratikleşme 

paketi” inde yer alan yargı reformu

yasasını veto etti.

(1992)

Devlet Bakanı Tansu Çiller görevinden istifa etti ve 

DYP Genel Başkanlığı'na aday

olduğunu açıkladı.

(1993)

TBMM, Ege'de karasularını 12 mile çıkarma 

hazırlıkları yapan Yunanistan'a karşı Hükûmet'e 

savaş yetkisi verdi.

(1995)

İzmir ve ilçelerinde örgütlenen kadın çiftçiler, 

Türkiye'nin ilk “ Kadın Çiftçiler Güçbirliği” ni 

oluşturdu.

(2010)

Sağanak Yağışlı

6 km/h 68-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.18
İkİndİ : 16.57

 Güneş : 05.15
Akşam : 20.30

Öğle : 12.58
Yatsı:  22.19

8 Haziran, Miladi takvime göre yılın 159. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 206 gün vardır.

9 HAZİRAN CUMA

9 HAZİRAN CUMA

22°15°

8 Haziran  2023 Perşembe

Edinilen bilgiye göre, gü- tegre edildi. Bu sayede so- kındalıklarını artırmak 
nümüzde ruh sağlığı ge- runlar gözden geçiriliyor amacıyla "1. Basamak 
nel sağlığın ayrılmaz bir ve çözüm önerileri ele alı- Ruh Sağlığı Hizmetlerini 
parçası olarak kabul edil- nıyor. Güçlendirme Eğitiminin" il-
mekte. Ruh sağlığı ile ilgili ki Halk Sağlığı Hizmetleri 
sorunlar sık görülmeleri, İl Müdürlüğü tarafından Başkanlığınca düzenlen-
yeti kaybı ile sonuçlana- sosyal medyada yapılan miştir." İfadelerine yer ve-
bilmeleri ve ekonomik ka- paylaşımda, "Güncel psi- rildi.
yıplara neden olabilmeleri kiyatrik yaklaşımlar konu-
nedeniyle toplumsal açı- sunda birinci basamak Eğitimlere bulaşıcı olma-
dan büyük bir öneme sa- sağlık hizmetlerini güçlen- yan hastalıklar birim per-
hip. Bundan dolayı ruhsal dirip aile hekimlerinin, ruh sonelleri, psikiyatri uz-
sorunların önemi, birinci sağlığına yönelik medikal manları, çocuk ergen psi-
basamağın bu konudaki tedavinin yanısıra psiko- kiyatri uzmanı, aile hekim-
rolü, ruh sağlığı hizmetle- sosyal destek müdahale leri eğitici ve katılımcı ola-
rinin birinci basamağa en- yöntemleri hakkında far- rak katılım sağlıyor.

Bolu Sağlık İl Müdürlüğü tarafından, "1. Basamak Ruh Sağlığı Hizmetlerini Güçlendirme Eğitimi"nin ilki gerçekleştirildi. 

BAİBÜ Sosyal Tesislerinde larımızın ve konteyner 
yapılan organizasyona Rek- kentlerde yaşayan çocuk-
tör Prof. Dr. Mustafa Alişar- larımızla birlikte hem oyun 
lı, Rektör Yardımcıları Prof. oynadılar hem onlara psi-
Dr. Samettin Gündüz, Prof. kolojik yönden destek oldu-
Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. lar.
Kamil Gürel, BAİBÜ Genel 
Sekreteri İhsan Ağcan, Öğ- Etkinlikte konuşma yapan BAİBÜadına deprem böl- rası müsabakalarda BAİBÜ slayt gösterisi izlendi.
renci Dekanı ve Uluslara- Rektör Prof. Dr. Mustafa Ali- gesinde yaraların sarılma- adına mücadele ederek 
rası Öğrenci Koordinatörü şarlı, 6 Şubat 2023'te ülke- sında görev alan BAİBÜ Üniversite adına kupa ve BAİBÜ PERSONEL VE 
Prof. Dr. İbrahim Kürtül, mizde yaşanan deprem fe- personellerine ve deprem- madalya kazandıran öğ- ÖĞRENCİLERİNE TE-
Spor Bilimleri Fakültesi De- laketinde hayatını kaybe- zedelerin barındıkları çadır rencilerimiz ve antrenörleri- ŞEKKÜR BELGESİ
kanı Prof. Dr. Ümid Karlı ile denlere Allah'tan rahmet, kent ve konteyner kentleri ni tebrik ederek başarıları- Slayt gösterisi ardından 
akademik ve idari perso- yaralı kurtulanlara acil şifa- ziyaret ederek vatandaşla- nın devamını dileyerek söz- deprem bölgesine giden öğ-
neller ve öğrenciler katıldı. lar dileyerek sözlerine baş- ra ve çocuklara destek lerini noktaladı. renci ve personeller ile BA-

ladı. olan BAİBÜ'lü öğrencileri- İBÜ adına ulusal ve ulusla-
“ÜNİVERSİTEMİZ DEP- ne teşekkür eden Alişarlı, Rektör Alişarlı'nın konuş- rarası müsabakalarda mü-
REM FELAKETİNDE Alişarlı, deprem felaketi ar- böyle felaketlerin bir daha maları ardından BAİBÜ or- cadele eden BAİBÜ öğren-
ELİNDEN GELENİ” dından Üniversitenin elin- yaşanmamasını temenni et- ganizasyonu ile 23 Nisan cileri ve antrenörlerine te-
BAİBÜ öğrencileri 23 Ni- den gelen her şeyi yaptığı- ti. ve 19 Mayıs tarihlerinde şekkür belgesi takdim etti.
san ve 19 Mayıs tarihlerin- nı ve hala yapmaya devam deprem bölgesine giden öğ-
de depremzede vatandaş- ettiğini vurguladı. Alişarlı, ulusal ve uluslara- rencilerimizin hazırladığı 

BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilen vatandaşları yalnız bırakmayarak 
onlara desteğe giden öğrenci ile ulusal 
ve uluslararası müsabakalarda BAİBÜ'yü 
başarıyla temsil eden şampiyon sporcu 
öğrenciler ve antrenörlerine yönelik te-
şekkür yemeğinde bir araya geldi.

Deprem Bölgesine Giden ve Şampiyon
Öğrencilere Teşekkür Belgesi Verildi

SELDA SELİN ÖZBAY

1. BASAMAKTA RUH SAĞ- nında psikososyal destek 
LIĞI HİZMETLERİNİ GÜÇ- müdahale yöntemleri hak-
LENDİRME EĞİTİMİ NE- kında farkındalıklarının arttı-
DİR? rılması amacıyla 2017 yılın-
Sağlık Bakanlığı'ndan yapı- da hazırlanmıştır. Bugüne ka-
lan açıklamada şu ifadeler dar yapılan eğitimlerle 1394 
yer alıyor: "1. Basamakta aile hekimine ve 536 Suriyeli 
Ruh Sağlığı Hizmetlerini hekime eğitim verilmiştir. 
Güçlendirme Eğitimi DSÖ 2020 yılı itibari ile söz konu-
desteğiyle yürütülen bir su programın 81 ile yaygın-
program olup, güncel psiki- laştırılması için eğitici eğitim-
yatrik yaklaşımlar konusun- leri başlatılmış olup, il düze-
da birinci basamak sağlık sis- yinde hizmet içi eğitimler 
temlerini güçlendirip aile he- planlanarak programın sür-
kimlerinin, ruh sağlığına yö- dürülmesi hedeflenmekte-
nelik medikal tedavinin ya- dir." AYŞE KARAÇAM



“iLK OTURUMDA
Başkan Abak, 8 Haziran'-
da gerçekleşecek kongre-
ye tüm camiayı davet ede-
rek, kongrenin ilk oturu-
munda çoğunluğun sağ-
lanması konusunda üye-
lerden gerekli hassasiyeti 
göstermelerini rica etti.

Başkan Abak'ın mesajında şu ifadelere yer verildi: "Bo-
luspor Kulübü Derneği Olağanüstü Genel Kurul Toplantı-
sı, 8 Haziran 2023 Perşembe günü saat 17.30'da Kara-
çayır Mahallesi'nde bulunan Bolu Belediyesi Nikah Salo-
nu'nda gerçekleştirilecektir. Yeni Yönetim Kurulu'nun 
2023-2024 sezonu planlamasına hemen başlayabilmesi 
için tüm üyelerimizin ilk toplantıya katılıp çoğunluğun 
sağlanmasını temenni ve rica ediyoruz."

spor
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Karaçayır yüzme merkezinde 
gerçekleştirilen müsabakalara 
Türkiye genelinden birçok 
genç sporcu katıldı. Yüzme 
sporunda yeteneklerini sergile-
mek isteyen gençler, bu önem-
li müsabakalarda birincilik için 
mücadele edecekler. Açılış se-
remonisi, renkli gösteriler ve 
müzikler eşliğinde gerçekleşti-
rildi. Sporcuların heyecanını ar-
tıran coşkulu atmosferde, milli 
marşımızın okunmasıyla birlik-
te resmi açılış gerçekleştirildi. 

Gençlik ve Spor İl Müdürü Em-
rullah Güler, bir konuşma ya-
parak yarışmacılara ve seyirci-
lere hitap etti. 

İl Müdürü Güler, konuşmasın-
da genç sporcuların hedefleri-
ne ulaşmak için gösterdikleri 
çaba ve emeği takdirle karşıla-
dığını belirtti. Aynı zamanda 
gençlerin spora olan ilgisinin 
ve başarılarının ülke genelinde 
gurur kaynağı olduğunu vur-

Yüzme Yarışları Görkemli

Yarışmalarda 400 metre ve 1.500 met-
re kategorilerinde yarışan Zıvalı, gös-
terdiği üstün performans ile Türkiye bi-
rincisi oldu.

Cansu Zıvalı, görme engeline rağmen 
azimli ve kararlı duruşuyla dikkat çe-
ken bir sporcu. Zıvalı, Konya'da ger-
çekleşen atletizm yarışmasında, 400 
metre koşusunda sergilediği hızlı ve et-
kileyici performansıyla birincilik kürsü-
süne çıktı. Zorlu parkurda rakiplerini ge-
ride bırakarak bitiş çizgisini ilk geçen 
isim oldu.

CANSU BOLU’NUN
Bolulu sporcu Cansu Zıvalı, 31 Mayıs - 01 Haziran 

2023 tarihlerinde Konya'da düzenlenen Görme Engel-
liler Atletizm Yarışması'nda büyük bir başarı elde etti. 

Başarısıyla yetinmeyen Cansu Zı-
valı, aynı yarışmada 1.500 metre 
kategorisinde de harika bir perfor-
mans sergiledi. Dayanıklılığı ve st-
ratejik koşusuyla diğer sporcuları 
geride bırakan Zıvalı, birinci olarak 
bir kez daha göğsümüzü kabarttı.

Cansu Zıvalı'nın elde ettiği başarı, 
hem Bolu ilini hem de Türk sporu-
nu gururlandırdı. 

GURURU OLDU

BURHAN YEŞİLTAŞ

Y.CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM
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